Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 26 июня 2019 года  № 78
О подготовке и организации этапа международного ралли «Шелковый путь 2019» на территории Шаманского сельского поселения

В целях подготовки и организации 07.07.19 г. этапа международного ралли « Шелковый путь- 2019» на территории Шелеховского района, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ - «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Федерального закона от 21.12.1998 № 68, ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера», распоряжением Правительства Российской Федерации» от 08.04.2011 №599-р «О подготовке и проведении российского этапа ежегодного международного ралли «Шелковый путь», Протокола заседания рабочей группы по обеспечению безопасности проведения российского этапа ежегодного международного ралли «Шелковый путь-2019» на территории Иркутской области  от 06.06.19, руководствуясь Уставом Шаманского муниципального образования, Администрации  Шаманского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить с 15-00 часов 05.07.2019 до 15-00 часов 07.07.2019 движение парома через реку Иркут в с. Шаманка.
2. Внести с 09-00 часов до 16-00 часов 07.07.2019 временные ограничения по выпасу скота в районе населенных пунктов левая сторона      с. Шаманка, п. Куйтун.
3. Внести с 09-00 часов до 16-00 часов 07.07.2019 временные ограничения для движения автотранспорта на дорогах, примыкающих к маршруту ралли в районе населенных пунктов левая сторона с. Шаманка,      п. Куйтун.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шаманские вести» и разместить на официальном сайте администрации Шаманского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              А.В. Владимирцева